
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

 

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 

 

PROCESSO Nº 009/2023 

ORIGEM:  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CIRURGIÃO DENTISTA, TÉCNICO DE 

RAIO X, ASSISTENTE SOCIAL, NUTRICIONISTA, PSIQUIATRIA E PSICOLOGO PARA 
ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE PRATINHA/MG 
 

DATA DO CONTRATO: 03/04/2023 a 03/04/2023 

 

Aditivo de nº 02 aos contratos dos profissionais de saúde abaixo citados. 

Fica prorrogado os contratos passando sua vigência 03/04/2025 à 03/04/2026 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 

 

 

CONTRATADA: ISABELA DE LIMA ROCHA. 
 
 

CONTRATADA: YURI BORGES MINGONI. 
 

 

VIGÊNCIA:  03/04/2025 A 03/04/2026 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 03 de abril de   2025 

 

 

 

 

WELLINGTON JOSE CARNEIRO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


